
700
1 970

70
0

1 
97
0

70
0

1 
97
0

80
0

1 
97
0

80
0

1 
97
0

700
1 970

800
1 970

80
0

1 
97
0

900
1 970

GROUP

CENTRAL

MÍSTO STAVBY:

LOKALITA:

VÝKRES:

STUPEŇ:

BYTOVÝ DŮM:

PODLAŽÍ:

MĚŘÍTKO:

1:100

PŮDORYS

OBCHODNÍ SLOŽKA 1

BYT Č. :

POZNÁMKA:
- STĚNY A PŘÍČKY KÓTOVÁNY NA VÝROBNÍ ROZMĚRY HRUBÉ STAVBY BEZ OMÍTEK
- UŽITNÉ PLOCHY MÍSTNOSTÍ PŘEPOČTENY NA STAV PO PROVEDENÍ OMÍTEK

PRAHA 5 - ZLIČÍN

METROPOLE P 1

1. NP

+ HYDROIZOLACE + IZOLAČNÍ DESKY
ŽELEZOBETON - 220, 200, 180 mm 

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETON -220, 200, 180 mm + ETICS
 dle skladeb

 dle skladeb

KERAMICKÉ ZDIVO 240 mm
 + ETICS - dle skladeb

ŽELEZOBETON - 220, 200, 180 mm 

TL.190 mm

TL. 250 mm

KERAMICKÉ ZDIVO  TL.175, 240 mm 

PŘÍČKOVKY KERAMICKÉ AKUSTICKÉ
TL. 115 mm

PŘÍČKOVKY KERAMICKÉ TL. 115 mm

PŘÍČKOVKY KERAMICKÉ TL. 80 mm

TEPELNÁ IZOLACE

ŽELEZOBETON TL. 220 mm
+ SDK 12,5 mm + KZS 40 mm

PŘIZDÍVKY Z PLYNOSILIKÁTOVÝCH
TVÁRNIC - VÝŠKA 1150 mm

AKUSTICKÉ KERAMICKÉ ZDIVO

AKUSTICKÉ KERAMICKÉ ZDIVO

PŘIZDÍVKY Z PLYNOSILIKÁTOVÝCH
TVÁRNIC TL. 75, 100, 150 mm
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103,4

KOMORA1.7 3,3

POKOJ1.6 12,8

POKOJ1.5 11,5

POKOJ1.4 16,0

OBÝVACÍ POKOJ + KK1.3 35,9

KOUPELNA + WC1.2 5,5

PŘEDSÍŇ1.1 14,6

TERASA1.10 22,5

TERASA1.9 16,9

KOUPELNA + WC1.8 3,8

UŽITNÁ PLOCHA

TERASY 45,4

ZATRAVNĚNÁ TERASA 4,8

TERASA1.11 5,0

ZATRAVNĚNÁ TERASA1.13 4,8

NÁZEV MÍSTNOSTIČÍSLO PLOCHA
MÍSTN. cca (m²)

TABULKA PLOCH:

2400 1850(550)2250(150) 1850(550)2250(150) 1850(550)
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TERASA1.12 1,0
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